
 

1 / 8 

*crdux0087j5m* 
CRDUX0087J5M 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA 11, 301 36 PLZEŇ 
sekce stavební, oblast Plzeň 

 
Sp. Zn.: ML-SDL0428/14-13/Kx V Plzni dne 12. února 2015 
Č. j.: DUCR-8237/15/Kx Telefon: 972524098 (linka 202) 
Oprávněná úřední osoba: Kuška František Ing. E-mail: kuska@ducr.cz 

 

 

O Z N Á M E N Í  P O K R AČO V Á N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  
V EŘ E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah a stavby na 
dráze podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b)zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 18. listopadu 
2014 žádost stavebníka Správa železniční dopravní cesty s.o., Stavební správa západ, Sokolovská 
278/1955, 190 00 Praha 9, IČ 70994234, zastoupeného společností PRODEX, s.r.o., organizační složka, 
Perucká 2481/5, 120 00  Praha 2, IČ 01761200,  o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

      
“Rekonstrukce trati Klatovy - Železná Ruda“ 

v rozsahu: 
PS 02-11-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, SZZ  
PS 04-11-01  ŽST Nýrsko, SZZ  
PS 06-11-01  ŽST Zelená Lhota, SZZ  
PS 08-11-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, SZZ  
PS 10-11-01  ŽST Špičák  
PS 12-11-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, úpravy SZZ   
PS 01-12-01  Klatovy - Janovice nad Úhlavou, navázání PZZ 
PS 03-12-01  Janovice nad Úhlavou - Nýrsko, TZZ  
PS 03-12-02  Janovice nad Úhlavou - Pocinonovice, TZZ  
PS 05-12-01  Nýrsko - Zelená Lhota, úprava PZZ  
PS 07-12-01  Zelená Lhota - Hamry-Hojsova Stráž, TZZ, PZZ  
PS 09-12-01  Hamry-Hojsova Stráž - Špičák, TZZ, PZZ  
PS 11-12-01  Špičák - Železná Ruda-Alžbětín, TZZ, úprava PZZ   
PS 00-15-01  Klatovy - Železná Ruda, DOZ   
PS 00-21-01  Klatovy - Železná Ruda-Alžbětín, demontáž stávající sloupové trasy  
PS 00-21-03  ŽST Klatovy, přenoso výsystém  
PS 01-21-01  Klatovy - Janovice nad Úhlavou, TK a DOK  
PS 02-21-02  ŽST Janovice nad Úhlavou, místní kabelizace  
PS 02-21-03  ŽST Janovice nad Úhlavou, přenosový systém  
PS 03-21-01  Janovice nad Úhlavou - Nýrsko, TK a DOK  
PS 04-21-02  ŽST Nýrsko, místní kabelizace  
PS 04-21-03  ŽST Nýrsko, přenosový systém  
PS 05-21-01  Nýrsko - Zelená Lhota, TK a OK  
PS 06-21-02  ŽST Zelená Lhota, místní kabelizace  



 

2 / 8 

PS 06-21-03  ŽST Zelená Lhota, přenosový systém  
PS 07-21-01  Zelená Lhota - Hamry-Hojsova Srtráž, TK aDOK  
PS 08-21-02  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, místní kabelizace  
PS 08-21-03  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, přenosový systém  
PS 09-21-01  Hamry-Hojsova Stráž - Špičák, TK a DOK  
PS 10-21-01  ŽST Špičák, místní kabelizace  
PS 10-21-03  ŽST Špičák, přenosový systém  
PS 11-21-01  Špičák - Železná Ruda-Alžbětín, TK a DOK  
PS 11-21-03  Zast. Železná Ruda-město, přenosový systém  
PS 11-21-53  Zast. Železná Ruda-centrum, přenosový systém  
PS 12-21-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, místní kabelizace  
PS 12-21-03  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, přenosový systém   
PS 02-22-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, zapojovač  
PS 02-22-02  ŽST Janovice nad Úhlavou, EZS  
PS 04-22-01  ŽST Nýrsko, zapojovač  
PS 04-22-02  ŽST Nýrsko, EZS  
PS 06-22-01  ŽST Zelená Lhota, zapojovač  
PS 06-22-02  ŽST Zelená Lhota, EZS   
PS 08-22-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, zapojovač  
PS 08-22-02  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, EZS  
PS 10-22-01  ŽST Špičák, zapojovač  
PS 10-22-02  ŽST Špičák, EZS  
PS 11-22-02  Zast. Železná Ruda-město, EZS  
PS 12-22-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, zapojovač 
PS 12-22-02  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, EZS  
PS 12-22-04  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, nahrávací systém      
PS 01-23-01  Zast. Bezděkov, rozhlas  
PS 02-23-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, rozhlas  
PS 02-23-02  ŽST Janovice nad Úhlavou, vizuální informační systém  
PS 02-23-03  ŽST Janovice nad Úhlavou, přesný čas  
PS 02-23-04  ŽST Janovice nad Úhlavou, kamerový systém  
PS 02-23-05  ŽST Janovice nad Úhlavou, hlasové a orientační majáky  
PS 03-23-01  Zast. Petrovice nad Úhlavou, rozhlas  
PS 04-23-01  ŽST Nýrsko, rozhlas  
PS 04-23-02  ŽST Nýrsko, vizuální informační systém  
PS 04-23-03  ŽST. Nýrsko, přesný čas  
PS 04-23-04  ŽST Nýrsko, kamerový systém  
PS 04-23-05  ŽST Nýrsko, orientační a hlasové majáčky  
PS 05-23-01  Zast. Dešenice, rozhlas  
PS 06-23-01  ŽST Zelená Lhota,rozhlas  
PS 06-23-02  ŽST Zelená Lhota, vizuální informační zařízení  
PS 06-23-03  ŽST Zelená Lhota, přesný čas  
PS 06-23-04  ŽST Zelená Lhota, kamerový systém  
PS 06-23-05  ŽST Zelená Lhota, orientační a hlasové majáčky  
PS 08-23-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, rozhlas  
PS 08-23-02  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, vizuální informační systém  
PS 08-23-03  ŽST Hamry-Hojsova Stáž, přesný čas  
PS 08-23-04  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, kamerový systém  
PS 08-23-05  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, hlasové a orientační majáčky  
PS 09-23-03  Zast. Hojsova Stráž-Brčálník, rozhlas  
PS 09-23-04  Zast. Hojsova Stráž-Brčálník, kamerový systém  
PS 10-23-01  ŽST Špičák, rozhlas  
PS 10-23-02  ŽST Špičák, vizuální informační systém  
PS 10-23-03  ŽST Špičák, přesný čas  
PS 10-23-04  ŽST Špičák, kamerový systém  
PS 10-23-05  ŽST Špičák, hlsové a orientační majáčky  
PS 11-23-03  Zast. Železná Ruda-město, přesný čas  



 

3 / 8 

PS 11-23-04  Zast. Železná Ruda-město, kamerový systém  
PS 11-23-52  Zast. Železná Ruda-centrum, vizuální informační systém  
PS 11-23-53  Zast. Železná Ruda-centrum, přesný čas  
PS 11-23-54  Zast. Železná Ruda-centrum, kamerový systém  
PS 12-23-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, rozhlas  
PS 12-23-02  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, vizuální informační systém  
PS 12-23-03  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, přesný čas 
PS 12-23-04  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, kamerový systém  
PS 12-23-05  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, hlasové a orientační majáčky   
PS 00-24-01  Klatovy - Železná Ruda-Alžbětín, úprava TRS  
PS 02-24-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, MRTS  
PS 04-24-01  ŽST Nýrsko, MRTS  
PS 06-24-01  ŽST Zelená Lhota, MRTS  
PS 08-24-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, MRTS  
PS 10-24-01  ŽST Špičák, MRTS  
PS 12-24-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, MRTS + radioserver   
PS 12-25-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, dispečerský systém   
PS 00-34-01  Elektrodispečink Plzeň, doplnění SW  
PS 02-35-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, trafostanice 22/0,4 kV  
PS 10-35-01  ŽST Špičák, úprava trafostanice    
SO 01-11-01  Klatovy - Janovice nad Úhlavou, zrušení izolovaných styků  
SO 02-11-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, železniční svršek  
SO 02-11-02  ŽST Janovice nad Úhlavou, železniční spodek  
SO 04-11-01  ŽST Nýrsko, železniční svršek  
SO 04-11-02  ŽST Nýrsko, železniční spodek  
SO 06-11-01  ŽST Zelená Lhota, železniční svršek  
SO 06-11-02  ŽST Zelená Lhota, železniční spodek  
SO 07-11-01  Zelená Lhota - Hamry-Hojsova Stráž, zvýšení traťové rychlosti  
SO 08-11-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, železniční svršek  
SO 08-11-02  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, železniční spodek  
SO 09-11-01  ŽST Hojsova Stráž-Brčálník, železniční svršek  
SO 09-11-02  Hamry-Hojsova Stráž - Špičák, zvýšení traťové rychlosti  
SO 10-11-01  ŽST Špičák, železniční svršek  
SO 10-11-02  ŽST Špičák, železniční spodek  
SO 11-11-01  Zast. Železná Ruda-město, železniční svršek  
SO 11-11-02  Zast. Železná Ruda-město, železniční spodek  
SO 12-11-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, železniční svršek  
SO 12-11-02  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, železniční spodek   
SO 02-12-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, nástupiště  
SO 04-12-01  ŽST Nýrsko, nástupiště a zpevněné plochy  
SO 06-12-01  ŽST Zelená Lhota, nástupiště a zpevněné plochy  
SO 08-12-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, nástupiště a zpevněné plochy  
SO 09-12-01  ŽST Hojsova Stráž-Brčálník, nástupiště a zpevněné plochy  
SO 10-12-01  ŽST Špičák, nástupiště a zpevněné plochy  
SO 12-12-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, nástupiště a zpevněné plochy   
SO 02-13-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, přejezd v km 41,112  
SO 06-13-01  ŽST Zelená Lhota, úprava přejezdu ÚK v km 23,467  
SO 08-13-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, úprava přejezdu ÚK v km 15,664   
SO 02-14-01  Propustek v ev. km 41,227  
SO 02-14-02  Propustek v ev. km 41,269   
SO 06-21-01  ŽST Zelená Lhota, stavební úpravy ve VB   
SO 04-22-01  ŽST Nýrsko, přístřešek pro cestující  
SO 09-22-01  Zast. Hojsova Stráž-Brčálník, přístřešek pro cestující  
SO 12-22-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, přístřešek pro cestující   
SO 01-24-01  Zast. Bezděkov u Klatov, orientační systém  
SO 02-24-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, orientační systém  
SO 03-24-01  Zast. Petrovice nad Úhlavou, orientační systém  



 

4 / 8 

SO 04-24-01  ŽST Nýrsko, orientační systém 
SO 05-24-01  Zast. Dešenice, orientační systém  
SO 06-24-01  ŽST Zelená Lhota, orientační systém  
SO 08-24-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, orientační systém  
SO 09-24-01  Zast. Hojsova Stráž-Brčálník, orientační systém  
SO 10-24-01  ŽST Špičák, orientační systém  
SO 11-24-01  Zast. Železná Ruda-město, orientační systém  
SO 11-24-02  Zast. Železná ruda-centrum, orientační systém  
SO 12-24-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, orientační systém   
SO 02-25-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, demolice   
SO 00-34-01  ŽST Klatovy, EOV - server  
SO 02-34-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, EOV  
SO 04-34-01  ŽST Nýrsko, EOV  
SO 06-34-01  ŽST Zelená Lhota, EOV  
SO 08-34-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, EOV  
SO 10-34-01  ŽST Špičák, EOV  
SO 12-34-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, EOV   
SO 01-36-01  Zast. Bezděkov, přípojka, úpravy osvětlení a rozvodů NN  
SO 02-36-01  ŽST Janovice nad Úhlavou, úpravy osvětlení a rozvodů NN  
SO 02-36-02  ŽST Janovice nad Úhlavou, přípojka 22 kV  
SO 03-36-01  Zast. Petrovice nad Úhlavou, přípojka a úpravy osvětlení  
SO 04-36-01 ŽST. Nýrsko, přípojka, úpravy osvětlení a rozvodů NN  
SO 05-36-01  Zast. Dešenice, přípojka, úpravy osvětlení a rozvodů NN  
SO 06-36-01  ŽST Zelená Lhota, úpravy osvětlení a rozvodů NN  
SO 07-36-01  Zelená Lhota - Hamry-Hojsova Stráž, přípojka NN pro napájení PZZ v km 18,345  
SO 07-36-02  Zelená Lhota - Hamry-Hojsova Stráž, přípojka NN pro napájení PZZ v km 20,531  
SO 08-36-01  ŽST Hamry-Hojsova Stráž, přípojka, úpravy osvětlení a rozvodů NN  
SO 09-36-01  Zast. Hojsova Stráž-Brčálník, úprava a ovládání osvětlení  
SO 09-36-02  Zast. Hojsova Stráž-Brčálník, přípojka NN pro napájení PZZ v km 11,054  
SO 10-36-01  ŽST Špičák, úpravy osvětlení a rozvodů NN  
SO 10-36-02  ŽST Špičák, přípojka 22 kV  
SO 10-36-03  ŽST Špičák, osvětlení tunelu km 9,609 - 7,862  
SO 11-36-01  Zast. Železná Ruda-město, úprava ovládání osvětlení  
SO 11-36-02  Zast. Železná Ruda-centrum, úprava ovládání osvětlení  
SO 12-36-01  ŽST Železná Ruda-Alžbětín, úpravy osvětlení a rozvodů NN 

 

Umístění stavby: 

Pozemky dotčené stavbou:  
 
k.ú. Alžbětín  
p.č. 23/3, 23/4, 23/21, 23/22, 159/2   
 
k.ú. Běhařov  
p.č. 623, 624   
 
k.ú. Bezděkov u Klatov  
p.č. st. 125, st. 126, st. 144, 424/4, 427/2, 427/11, 461/23, 896/4, 914/15, 936/1, 936/3, 936/5, 1312, 1313, 
1314   
 
k.ú. Bystřice nad Úhlavou  
p.č. 109, 661, 662/1, 662/2   
 
k.ú. Debrník u Železné Rudy  
p.č. st. 5/2, 7/9, 89/2, 7/10, st. 1, 7/1, 7/8   
 



 

5 / 8 

k.ú. Dešenice  
p.č. st.152, st. 296, 1019, 1210, 1213/1, 1281/3, 1282/5, 1521, 1546/1, 1546/3, 1565/1, 1565/2, 200, 314,  
st. 142, 217/1, 315, 349, 633, 217/1   
 
k.ú. Dubová Lhota  
683/1, 683/2, 683/3, 683/4   
 
k.ú. Hamry na Šumavě  
p.č. 3324, 3503, st. 321, 3359, 3360, 3373, 3395   
 
k.ú. Hodousice  
p.č. 1683, 1686, 1697, 1702, 1708, 1719, 1726, 1732, 1733, 1694, 1698, 1709, 1682, 1688, 1714, 1725   
 
k.ú. Hojsova Stráž  
p.č. st. 26/2, 663, 122/1, 122/2, 543/3, 630/5, 755/3, 891/2, 895/4, 895/5, 895/7, 896/1, 896/3, 896/5, 
896/7, 896/8, 900/1, 901/1, 901/2, 911, 1811, 1068/2, 1068/3, 1068/4, 1072/1, 1072/2, 1072/5, 1072/6, 
1073/3, 1279/3, 1298/2, 1300/2, 1312/2, 548/4, 1777/2   
 
k.ú. Hvízdalka  
p.č. 219/3   
 
k.ú. Janovice nad Úhlavou  
p.č. 2007/2, 2268   
 
k.ú. Kal u Klatov  
p.č. 1033/2, 1036/3, 1374  k.ú. Klatovy p.č. st. 814, st. 4980, st. 4981, st. 4982, st. 4983, 1170/2, 1170/3, 
1174/1, 1174/2, 1212/2, 1239/1, 1241/1, 1241/2, 1404/1, 1483, 1493, 2306/1, 2306/4, 2306/7, 2306/30, 
2306/33, 4174, st. 859, st. 1939/1, st. 1939/2, st. 1947, st. 1948, st. 1949, st. 1950, st. 2052, st. 4904, st. 
4910, st. 4911, st. 4912, st. 4913, st. 4916, st. 5025, st. 5026,st. 5898, 1400, 1482/2, 1482/4, 1510/2, 
2306/8, 2306/9, 2306/17, 2306/18   
 
k.ú. Matějovice u Dešenic  
p.č. 330/2, 331/5, 465/2, 469   
 
k.ú. Milence  
p.č. 714/2, 714/3, 714/7, 1012, 1262   
 
k.ú. Nýrsko  
p.č. st. 658, st. 659, 1918/1, 1918/3, 1918/5, st. 657, st.660, 1918/6, 1918/2   
 
k.ú. Petrovice nad Úhlavou  
p.č. st. 57, 159/2, 1420, 1423, 157   
 
k.ú. Pocinovice  
p.č.  3621/7, 6199, 6311, 6398, 6470, st. 244, st. 245, st. 246, st. 414, 5239/2, 5240/3, 6227/1   
 
k.ú. Rohozno  
p.č. st. 29, 310/1, 310/2, 312/1, 523/3, 524/3, 525/3, 526/3   
 
k.ú. Spůle  
p.č. st. 77, st. 128, 255/1, st. 75, st. 76, st. 118/2, 251/1, 255/2, 255/3, 255/5   
 
k.ú. Starý Láz  
p.č. 574   
 
k.ú. Špičák  



 

6 / 8 

p.č. 17, 31/3, 351/3, 41/2, 41/5, 434/15, 434/2, 434/4, 441/13, 441/4, 468/2, 478/1, 478/14, 478/15, 478/4, 
489/2, 747/1, 758, 795/4, 799/10, 799/11, 799/3, 799/4, 799/7, st. 105, st. 107, 478/10, 362/68, 478/2   
 
k.ú. Úborsko  
p.č. st. 52, 264/1, 265   
 
k.ú. Veselí nad Úhlavou  
p.č. st. 27, st. 70, 286/1, 286/2, 386/2, 386/3, st. 70, 286/3, 286/4, 286/5, 286/6, 386/1, 386/4   
 
k.ú. Zelená Lhota  
p.č. st. 118, 1247, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1258, 1259/1, 1289/1, 1289/2, 1290, 1291, 1292, 
1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306   
 
k.ú. Železná Ruda  
p.č. st. 124, st. 245, st. 652, st. 751, 11/2, 17/2, 80/2, 80/3, 80/5, 140/5, 142/3, 189/3, 189/4, 189/7, st. 
610, 142/6.  
 
 
Dočasný zábor pozemků:  

p.č. 7/10  k.ú. Debrník,  

p.č. st. 141, 217/1  k.ú. Dešenice,  

p.č. 1682, 1688, 1714, 1725  k.ú. Hodousice  

p.č. 1918/2  k.ú. Nýrsko  

p.č. 157  k.ú. Petrovice nad Úhlavou  

p.č. 362/68, 478/2  k.ú. Špičák  

p.č. st. 610, 142/6  k.ú. Železná Ruda 
 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost o stavební povolení 
neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo stavební řízení podle § 64 odst. 
1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j. DUCR-3480/15/Kx ze dne 20.1.2015 současně 
s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j. DUCR-3423/15/Kx ze dne 20.1.2015. Dne 11.2.2015 byly 
odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož jsou mu 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby 
a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání 
na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit stanoviska nebo závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy, nejpozději do 9. března 2015. K později uplatněným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu liniovou s velkým počtem účastníků řízení, 
což odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce stavební, oblast 
Plzeň na výše uvedené adrese. 



 

7 / 8 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   Ing. František Kuška 
                                                                                                   vedoucí oblasti Plzeň 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce: 
 

• Městský úřad Klatovy 
• Městský úřad Železná Ruda 
• Městský úřad Nýrsko 
• Úřad městyse Dešenice 

 
 
 
 Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na 

úřední desce Drážního úřadu 
 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 / 8 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení: 
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,  190 00  Praha 
Šumavské vodovody a kanalizace, a.s.,  Čsl. legií 37,  339 01  Klatovy 1 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Plzeň,  Hřímalého 37,  320 25  Plzeň 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka,  Denisovo nábřeží 14,  304 20 Plzeň 
Povodí Vltavy, státní podnik,  Holečkova 8,  150 24  Praha 5 
Město Železná Ruda,  Klostermannovo nám. 295,  340 04  Železná Ruda 
Město Nýrsko,  Náměstí 122,  340 22  Nýrsko 
Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše,  Hostašova 1,  339 01  Klatovy 
Plzeňský kraj,  Škroupova 1760/18,  306 13  Plzeň 3 
Vodafone Czech Republic a.s.,  Vinohradská 167,  100 00 Praha 10 
VODOSPOL s. r. o.,  Ostravská 169/IV,  339 01  Klatovy 
Město Janovice nad Úhlavou,  Harantova 132,  340 21 Janovice nad Úhlavou 
Obec Bezděkov,  338 24  Bezděkov 8 
VTV invest s.r.o.,  Budějovická 255/10,  397 01  Písek 
ČEZ ICT Services, a. s., Oddělení Poskytování sítí,  Guldenerova 19,  303 38  Plzeň 
ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická 874/8,  405 02  Děčín 
České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  110 00  Praha 
Lesy České republiky, s. p.,  Přemyslova 1106/19,  501 68  Hradec Králové 
České dráhy, a.s., RSM Plzeň,  Purkyňova 22,  301 00  Plzeň 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,  Škroupova 18,  301 00  Plzeň 
Obec Hamry,  340 22  Hamry 30 
ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  130 00  Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o.,  Plynárenská 499/1,  602 00  Brno 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.,  Havlíčkova 4481/44,  586 01  Jihlava 1 
O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  140 22  Praha 4 
IKO stavby s.r.o.,  Koterovská 574/177,  326 00  Plzeň 
Šabata Jan, Trnková 1223, 337 01  Rokycany 
Kosharisová Jana, Vrchlického 1595/12, 301 00  Plzeň 
 
 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Nýrsko, odbor životního prostředí, zemědělství, vodního a silničního hospodářství,  
Náměstí 122,  340 22  Nýrsko 
Městský úřad Nýrsko, stavební úřad,  Náměstí 122,  340 22  Nýrsko 
Městský úřad Železná Ruda, stavební úřad,  Klostermannovo náměstí 295,  340 04  Železná Ruda 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Klatovy,  Plzeňská 165/II,  339 01 
Klatovy 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Klatovy,  Aretinova 129,  339 01  Klatovy 1  
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí,  Škroupova 1760/18,  306 13  Plzeň 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí,  nám. Míru 62,  339 01  Klatovy 1 
Úřad městyse Dešenice, 340 22  Dešenice 162 
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava,  1. máje 260,    Vimperk 
Policie České Republiky - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Dopravní 
inspektorát Klatovy,  Nábřeží kpt. Nálepky 412,  339 01  Klatovy 
 
Na vědomí: 
PRODEX, s.r.o., Perucká 2481/5, 120 00  Praha 2 


		2015-02-13T08:10:18+0000
	Not specified




